

ALANA GABRIELLI SANTOS ARAUJO

CNPJ: 60.699.174/0001-16
Rua Conceição, nº 382
Aparecida - 93180 000 - Portão - RS



LICITANTE: ALANA GABRIELLI SANTOS ARAUJO
ENDEREÇO: Rua Conceição, 382, Aparecida, Portão, RS
CNPJ: 60.699.174/0001-16 **INSC ESTADUAL:** 8004837687
TELEFONE: 51 99966 9284
EMAIL: jolusedistribuidora@joluse.com
BANCO: 336 – C6 S.A **AGENCIA:** 0001 **Cc:** 38312322-4
CHAVE PIX: CNPJ: 60.699.174/0001-16

Declaramo-nos de pleno acordo com os termos e condições do edital na modalidade Pregão Eletrônico de nº 219/2025, referente ao município de Erechim, RS, conforme estabelecido no edital e seus anexos e conforme abaixo especificado:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNI	QTD	VALOR UN	VALOR TOTAL	MARCA
12	Alicate universal - forjado em aço cromo vanádio. Cabeça e articulação polidas. Têmpera total no corpo. Isolação elétrica de 1.000V c.c.. Produto em conformidade com a NBR9699 e NR10. Tamanho 8".	UNID	01	R\$14,70	R\$14,70	EDAX
16	Arco de serra 12 polegadas	UNID	03	R\$11,72	R\$35,16	RAYKO
17	Arco de serra manual - corpo estampado em aço carbono, cabo em polipropileno injetado, com regulagem para lâminas de 10" e 12".	UNID	02	R\$18,69	R\$37,38	FERTAK
31	Broca videa 5mm	UNID	06	R\$2,00	R\$12,00	NOVE 54
33	Caixa de ferramentas de metal com 05 divisórias	UNID	05	R\$61,74	R\$308,70	FERCAR
40	Cavadeira reta dimensões:289x125mm,em aço carbono d 120cm	UNID	12	R\$36,76	R\$441,12	MAX
46	Chave de grifo (cano), Heavy Duty 18", tipo americano - cabeças e mordentes confeccionados em aço cromo vanádio. Com dentes brochados e temperados. Corpo produzido em ferro fundido com acabamento pintado e polido. Cabo confeccionado com forma de viga "I", com mordente superior totalmente ajustável e cilindro de regulagem auto-limpante e mordente superior e inferior substituíveis.	UNID	01	R\$61,54	R\$61,54	FERTAK
48	Chave Inglesa/ Ajustável de 8" - feita em aço especial, com acabamento cromado e abertura total da boca de 200mm.	UNID	01	R\$22,39	R\$22,39	NOVE 54
52	Chave teste 220V	UNID	07	R\$2,66	R\$18,62	NOVE 54
57	Colher de pedreiro 8" - Forjada em peça única, com cantos redondos, com cabo de madeira, polida	UNID	05	R\$9,56	R\$47,80	EXCELLENCE
69	Enxada com cabo de madeira - sul italiana 8"	UNID	12	R\$33,75	R\$405,00	MAX
70	Enxada com cabo tamanho médio	UNID	01	R\$33,75	R\$33,75	MAX
73	Enxadão forjado - olho tipo machado com cabo	UNID	02	R\$36,54	R\$73,08	MAX

119	Lápis p/ carpinteiro* - Tamanho 18cm x 1,2cm	UNID	72	R\$0,81	R\$58,32	AÇO FORTE
132	Marreta 10 Kg com cabo	UNID	05	R\$249,20	R\$1.246,00	TENACE
133	Marreta 2 kg, oitavada, c/ cabo de madeira tratada e - envernizada, cabeça em aço (ferro), dureza de 38 HCR. Resistente à corrosão e não ferromagnetizada.	UNID	11	R\$57,26	R\$629,86	TENACE
134	Marreta oitavada 1000 gramas - cabeça forjada em aço SAE 1045 especial, tempera nas faces de impacto, cabeça com acabamento jateado e fixação por cunha metálica, com bases polidas e envernizadas, cabo de madeira envernizado.	UNID	03	R\$30,94	R\$92,82	TENACE
135	Marreta oitavada 500g, cabeça forjada em aço SAE 1045 - em aço SAE 1045, especial, tempera nas faces de impacto, cabeça com acabamento jateado e fixação por cunha metálica, com bases polidas e envernizadas. Cabo de madeira envernizado.	UNID	02	R\$22,12	R\$44,24	TENACE
136	Marreta quadrada 10kg, c/ cabo	UNID	02	R\$249,20	R\$498,40	TENACE
139	Martelo de Unha de 25mm - Com cabo em madeira. Cabeça forjada e temperada em aço-carbono especial, acabamento jateado e cabeça envernizada. Cabo em madeira envernizada, fixado com epóxi. Diâmetro da cabeça: 25mm. Para fazer as marcações com o jogo de punção.	UNID	05	R\$29,61	R\$148,05	MOMFORT
145	Nível confeccionado em alumínio, - 305mm/12", com 3 bolhas e acabamento das extremidades em ABS. Confeccionado em perfilado em liga de alumínio de alta resistência (tipo viga "I"); Elevada rigidez, leve e estável; Contém 3 bolhas: nível, prumo e 45 graus; Pintura super resistente; Projetados para trabalhos de construção civil e uso geral.	UNID	03	R\$16,03	R\$48,09	NOVE 54
146	Nível de mão - Confeccionado em Alumínio, 3 Bolhas, Profissional 1m	UNID	02	R\$104,44	R\$208,88	MISTER
149	Pá de corte com cabo	UNID	05	R\$39,03	R\$195,15	MAX
156	Pé de Cabra 80cm	UNID	10	R\$34,79	R\$347,90	DINAC
157	Pé de cabra vergalhão 70 cm	UNID	03	R\$34,79	R\$104,37	DINAC
160	Picareta enxadão - com olho de 70 x 45mm. Lâmina de 98,0mm e comprimento de 281,0mm. Cabo de madeira de 90cm.	UNID	10	R\$64,40	R\$644,00	TENACE
179	Serrote de Poda Reto 240mm	UNID	02	R\$31,22	R\$62,44	VONDER
190	Torquês 12", forjado em alto carbono, cabo com revestimento - antideslizante, acabamento em pintura epóxi preto (para cortar, apertar e dobrar arames e ferros)	UNID	02	R\$31,50	R\$63,00	FERTAK

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$5.902,76 (CINCO MIL, NOVECIENTOS E DOIS REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS).

ALANA GABRIELLI SANTOS ARAUJO

CNPJ: 60.699.174/0001-16
Rua Conceição, nº 382
Aparecida - 93180 000 - Portão - RS



A empresa ALANA GABRIELLI SANTOS ARAUJO, DECLARA que:

Estão inclusas no valor cotado todas as despesas com mão de obra, e, bem como, todos os tributos e encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdenciários e comerciais e, ainda os gastos com transporte e acondicionamento dos produtos em embalagens adequadas.

Validade da Proposta: 60 dias, conforme edital;

Prazo de início de fornecimento/ execução dos serviços de acordo com o estabelecido no termo de referência do edital desse processo.

Que não incide nas vedações previstas na Lei Nº 14.133/2021.

Forma e prazo de pagamento: Conforme edital;

Forma e prazo de execução: Conforme edital.

Forma e prazo de garantia: Conforme edital.

Portão, RS, 11 de dezembro de 2025.

ALANA GABRIELLI SANTOS ARAUJO
Alana Gabrielli Santos Araujo - proprietária
CPF: 046.933.110-06